MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 150/2023, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 126/2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado preliminar da prova

de desempenho didático do Processo Seletivo regido pelo Edital N° 126/2023.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: Administração

CANDIDATO NOTA

BEATRIZ KLIMECK 81,50

CARINE BROLLO PES 90,10

CÁTIA CAMILA DA SILVA 89,17

ELDA RODRIGUES STEINHORST KRAETZIG 83,17

ELENARA MILENA DE CRISTO 94,80

FABIELLY BELLAGAMBA RAMOS 91,93

LARISSA IOP GRECO 82,07

RAFAELA BUTZKE GELOCH 82,10

RONALDO SEVERO PINHEIRO 68,53

TAIANE KEILA MATHEIS 92,77

ÁREA: Agronomia/Processamento de Alimentos

CANDIDATO NOTA

AMANDA FIGUEIREDO GUEDES 81,67

DANIELA HÖHN -

DANIELA LIXINSKI SILVEIRA 83,67

FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JUNIOR -

LAIS PERIN 94,33

LOVANE KLEIN FAGUNDES 53,00

VALÉRIA ORTAÇA PORTELA 71,33

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Jaguari, 10 de agosto de 2023.

Marielle Medeiros de Souza

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021

IFFar – Campus Jaguari